
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Przedstawicieli pracowników 

 Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), § 4 ust. 1 oraz § 6 ust. 1 zarządzenia  Nr 50/2023 

Burmistrza Borku Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wyboru Przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Zarządzam wybory Przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim w celu współdziałania z pracodawcą w przypadkach wymaganych 

przepisami prawa. 

 

§ 2. 1. Datę wyborów wyznaczam na poniedziałek dnia 8 maja 2023 r.  

w godzinach: od 900  -  do 1100. 

2. Wybory odbędą się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim  

Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp. w salce konferencyjnej – pok. nr 7. 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia wyborów Przedstawicieli  pracowników Urzędu 

Miejskiego w Borku Wielkopolskim powołuję Komisję wyborczą w składzie: 

1) Wójcik Wiesława   -  przewodniczący Komisji; 

2) Figielek Dorota   - członek Komisji; 

3) Maćkowiak Marzena -  członek komisji. 

 

§ 4.  Kandydatów na Przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego w Borku 

Wielkopolskim  należy zgłaszać członkom Komisji wyborczej do dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wyborczej. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                 Burmistrz 

                                                                                /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 
 


